

НАРЯД-ЗАКАЗ №3882 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 10:00 - 11.12.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-00000360	Ремонт (ревизия) запорной арматуры	0,300	8,000	2,40	130,00	312,00
Итого по работам:						579,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00000010495	кран 11627п1 Ду25 (бологое)	шт		2,000	368,54		737,08
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,54		19,08
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,550	105,92		58,26
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,81		357,62
00-00002736	Болт М16х70	кг		0,500	91,07		45,54
Итого по материалам:							1 263,68

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 843,48 руб.

Время начала работ: 11.12.2018 10:00 Время окончания работ: 11.12.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3245 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 12:30 - 12.10.2018 13:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	6,000	1,00	130,00	130,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						520,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		1,000	16,60		16,60
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,62		15,72
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		2,000	6,69		13,38
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,200	91,52		18,30
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	20,85		41,70
Итого по материалам:							389,68

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 909,68 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 12:30 Время окончания работ: 12.10.2018 13:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3427 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 08:30 - 24.10.2018 08:40

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Мосин Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	3,00	130,00	390,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	10,000	3,00	130,00	390,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,23	130,00	29,90
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	4,00	130,00	520,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						1 459,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		6,000	84,91		509,46
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,68		23,60
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		4,000	5,09		20,36
00-00001791	провода СВ08 рубленая ф3	кг		0,400	68,30		27,32
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		4,000	95,37		381,48
Итого по материалам:							994,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 454,54 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 08:30 Время окончания работ: 24.10.2018 08:40
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3888 от 12.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.12.2018 09:00 - 12.12.2018 09:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000078	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	3,000	9,07	130,00	1 179,36
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,100	1,000	0,10	130,00	13,00
Итого по работам:						1 460,16

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		2,000	10,64		21,28
00-00001586	Сгон Ду25	шт		1,000	31,40		31,40
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,550	105,93		58,26
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,82		357,64
00-00002736	Болт М16х70	кг		0,500	91,08		45,54
Итого по материалам:							560,22

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 020,38 руб.

Время начала работ: 12.12.2018 09:00 Время окончания работ: 12.12.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3592 от 09.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.11.2018 10:00 - 09.11.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Мосин Н.В.; Минарченко О.В.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	2,48	130,00	321,88
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	2,000	1,78	130,00	231,66
00-000000201	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный под штукатурку по стенам или в бороздах	0,370	3,000	1,11	130,00	144,30
Итого по работам:						1 201,46

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002382	круг отрезной 230x2,5x22	шт		1,000	49,74		49,74
00000003518	патрубок комп. ПП Ду 110	шт		1,000	64,95		64,95
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		2,000	16,94		33,88
00000009304	провод АПВ-10бел.	м		3,000	7,11		21,33
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		2,000	225,39		450,78
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	31,13		31,13
Итого по материалам:							651,81

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 853,27 руб.

Время начала работ: 09.11.2018 10:00 Время окончания работ: 09.11.2018 10:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3098 от 07.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.10.2018 10:00 - 07.10.2018 10:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Пономарёв А.Е.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	1,00	130,00	130,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	1,00	130,00	130,00
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	6,000	0,23	130,00	29,90
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	2,00	130,00	260,00
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	4,000	0,30	130,00	39,00
00-000000144	Ремонт дверных коробок узких в каменных стенах со снятием полотен	6,484	2,000	2,00	130,00	260,00
Итого по работам:						848,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004777	сгон Ду15	шт		5,000	15,70		78,50
00000004780	сгон Ду32	шт		4,000	44,60		178,40
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000009304	провод АПВ-10бел.	м		10,000	7,11		71,10
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,55		31,10
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,00		80,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,68		23,60
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		1,000	81,86		81,86
00000011373	Труба 32x3,2	кг		5,340	40,03		213,76
00000012308	Предохранитель НПН 2 63 А	шт		17,000	71,86		1 221,62
00000012414	Труба 15x2,8	кг		3,500	49,00		171,50
00000012427	Муфта ч. Ду 32	шт		4,000	33,89		135,56
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		4,000	30,93		123,72
00-00002249	Петля ПН-130 Л	шт		4,000	39,00		156,00
00-00002250	Петля ПН-130 П	шт		4,000	41,00		164,00
00-00002362	Гвозди 2,5x60	кг		1,000	58,47		58,47
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		10,000	15,50		155,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		5,000	63,33		316,65
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		4,000	301,94		1 207,76
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,200	91,50		18,30
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		2,000	15,25		30,50
Итого по материалам:							4 657,23

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 506,13 руб.

Время начала работ: 07.10.2018 10:00 Время окончания работ: 07.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

НАРЯД-ЗАКАЗ №3180 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 90
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 10:00 - 10.10.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Мосин Н.В.;
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Зайчиков А.М.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000203	Смена выключателей	0,241	3,000	3,00	130,00	390,00
00-000000086	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	1,207	4,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						1 040,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	77,64		15,53
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		1,000	81,86		81,86
00000012308	Предохранитель НПН 2 63 А	шт		8,000	71,86		574,88
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,51		19,02
00-00002015	Проволока ок т/о, 1,4мм	кг		0,550	75,42		41,48
00-00002239	выключатель Прима (1-кл скр. уст.)	шт		3,000	41,44		124,32
00-00002240	Шина ЭКФ	шт		4,000	29,40		117,60
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002563	Труба 25x2,5	кг		6,000	48,50		291,00
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		1,000	20,85		20,85
Итого по материалам:						1 621,90	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 661,90 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 10:00 Время окончания работ: 10.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.